
Schůze KPZŠ ZŠ Přelouč, Smetanova 1509, okr. Pardubice 
22.4.2025 

Přítomno: 22 třídních důvěrníků všetně předsedkyně a místopředsedkyně KPZŠ, ředitelka 
ZŠ a zástupkyně ŘŠ, hospodářka a zapisovatelka. 

1. Zahájení předsedkyní KPZŠ paní Šimonovou. 
2. Paní učitelka Bělská seznámila důvěrníky s finanční situací klubu přátel. 
3. Zahájení paní ředitelkou Pacákovou, rozloučení s odcházejícími třídními důvěrníky. 
4. Seznámení s vyjádřením ředitelky školní jídelny (každý dostal list s informacemi). 
5. Paní ředitelka seznámila třídní důvěrníky s výsledky školní inspekce z minulého mě 

síce. 
6. Paní ředitelka shrnula akce, které proběhly v předchozích měsících: zápis do 1. tříd 

(pouze spádové děti + nespádoví sourozenci našich žáků - nyní 23 prvňáčků na třídu), 
instalace kamary před budovou 2. stupně. 

7. Oznámení o konci školního roku v pátek 27. 6. 2025 a o dokončování přístavby na 2. 
stupni. 

8. Akce, které budou následovat: fotografování, výlet do Legolandu, sběr papíru, kytičkový 
den, výlety a exkurze, ŠVP (5 tříd), zájezd do Vídně, akce pro předškoláky, den dětí, 
sportovní den pro 2. stupeň, rozloučení s deváťáky. 

9. Paní ředitelka odpovídá na otázky třídních důvěrníků - jazyky na 2. stupni, jména učite 
lek do 1. tříd, školní psycholožka 

.1 O. Diskuse ohledně zákazu používání mobilních telefonů ve škole - třídní důvěrníci zjistí 
názory rodičů na třídních schůzkách. 

Podpisy: 

Jaroslava Šimonová (předsedkyně KPZŠ) 

1 
Ing. Lucie Babková (místopředsedkyně KPZŠ) '?>_·-~----------- 

Mgr. Magda Pacáková (ředitelka ZŠ) 

Ing. Iveta Dejdarová (zástupkyně ZŠ) 

Mgr. Lenka Bělská (hospodářka KPZŠ) 

I 


